PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нагорное
19.11.2015 № 191/1
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка;

   2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Сельский вестник».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельсовета

        А.Д. Бурдыко